

určeno všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí
zadávací dokumentace

Věc:

Poskytnutí dodatečných informací č. 4 k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (ve smyslu ust. § 49 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZVZ“)

Název veřejné zakázky: Uzavření rámcové smlouvy na dodávku čisticích
prostředků a hygienických potřeb

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni
sídlo: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň
IČO: 497 77 513

Zástupce zadavatele: Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.
se sídlem Vlastina 23, 323 18 Plzeň
IČO: 02476649

Zástupce Zadavatele v souladu s ust. § 49 odst. 2 ZVZ tímto poskytuje na základě doručené žádosti o poskytnutí dodatečné informace všem dodavatelům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, následující odpovědi na doručenou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1 dodavatele:

Jaké pH má mít „Čistící krém s rozprašovačem – s aktivními odmašťovacími látkami a látkami proti vodnímu kamení“, má-li oba tyto požadavky splňovat? Viz mycí prostředky - koupelna

Odpověď na dotaz č. 1 dodavatele:

Veškeré Zadavatelem požadované parametry či vlastnosti jednotlivých poptávaných položek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že není stanoven přesný údaj (velikost, pH,...), bude Zadavatel akceptovat dodavatelem nabízené plnění za předpokladu, že bude splňovat Zadavatelem vymezené minimální technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 2 dodavatele:

Jaké jsou kladeny požadavky na „Prášek do myčky“ – má být víceúčelový?

Odpověď na dotaz č. 2 dodavatele:

Veškeré Zadavatelem požadované parametry či vlastnosti jednotlivých poptávaných položek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že není stanoven přesný údaj (velikost, pH,...), bude Zadavatel akceptovat dodavatelem nabízené plnění za předpokladu, že bude splňovat Zadavatelem vymezené minimální technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 3 dodavatele:

čistič oken s obsahem alkoholu rozpustný ve vodě je koncentrát?

Odpověď na dotaz č. 3 dodavatele:

Veškeré Zadavatelem požadované parametry či vlastnosti jednotlivých poptávaných položek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že není stanoven přesný údaj (velikost, pH,...), bude Zadavatel akceptovat dodavatelem nabízené plnění za předpokladu, že bude splňovat Zadavatelem vymezené minimální technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 4 dodavatele:

tašky 4 kg 25 + 12x45 – jedná se o tašky papírové?

Odpověď na dotaz č. 4 dodavatele:

Veškeré Zadavatelem požadované parametry či vlastnosti jednotlivých poptávaných položek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že není stanoven přesný údaj (velikost, pH,...), bude Zadavatel akceptovat dodavatelem nabízené plnění za předpokladu, že bude splňovat Zadavatelem vymezené minimální technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 5 dodavatele:

stěrka na okna – jaká má být velikost? Má být nasazovací se stěrací plochou?

Odpověď na dotaz č. 5 dodavatele:

Veškeré Zadavatelem požadované parametry či vlastnosti jednotlivých poptávaných položek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že není stanoven přesný údaj (velikost, pH,...), bude Zadavatel akceptovat dodavatelem nabízené plnění za předpokladu, že bude splňovat Zadavatelem vymezené minimální technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 6 dodavatele:

gumová stěrka na podlahu, vhodná pro velké plochy, z kterých je nutné odstranit větší množství vody atd. – jaká má být její velikost, má být s kartáčem na odstraňování hrubých nečistot?

Odpověď na dotaz č. 6 dodavatele:

Veškeré Zadavatelem požadované parametry či vlastnosti jednotlivých poptávaných položek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že není stanoven přesný údaj (velikost, pH,...), bude Zadavatel akceptovat dodavatelem nabízené plnění za předpokladu, že bude splňovat Zadavatelem vymezené minimální technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 7 dodavatele:

u ani jedné drátěnky není opět udávána velikost – průměr. Jaký má být?

Odpověď na dotaz č. 7 dodavatele:

Veškeré Zadavatelem požadované parametry či vlastnosti jednotlivých poptávaných položek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že není stanoven přesný údaj (velikost, pH,...), bude Zadavatel akceptovat dodavatelem nabízené plnění za předpokladu, že bude splňovat Zadavatelem vymezené minimální technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 8 dodavatele:

Rámcová smlouva se odvolává na PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZBOŽÍ – jeho náležitosti však nejsou nikde řešeny.

Odpověď na dotaz č. 8 dodavatele:

Zadavatel uvádí, že za Protokol o převzetí zboží v souladu s čl. 5.3 rámcové smlouvy bude považovat i dodací list poskytnutý prodávajícím při dodání zboží.

V Plzni dne 3. 2. 2014



.....
Mgr. Helena Draslarová

i.s. JUDr. Daniel Volopich, advokát
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.
v plné moci za zástupce zadavatele